preventiva  e  corretiva,  a  equipe  executora  no  cumprimento  da
correta aplicação dos recursos públicos com vistas ao atendimento
dos princípios norteadores da administração pública, para atender
as necessidades da Câmara Municipal de Galinhos/RN.

Valor: R$: 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais)

Base Legal: Art. 75, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.

Vigência: Até 31/12/2025.

Galinhos/RN, 09 de junho de 2025
Assinado por: André Wallace Pinto Cavalcante – Presidente